6
2

[image: image1.jpg]

Самарская область

                              Дума городского округа Октябрьск
           ПРОЕКТ
Пятого созыва

РЕШЕНИЕ

От_______________ года

                                         № 200

Об установлении коэффициентов для определения размера арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и находящиеся в муниципальной собственности, расположенных на территории городского округа Октябрьск Самарской области

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Постановлением Правительства РФ от 16.07.2009г. №582 «Об основных принципах определения арендной платы при аренде земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и о Правилах определения размера арендной платы, а также порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земли, находящиеся в собственности Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Октябрьск Самарской области, Дума городского округа Октябрьск Самарской области
РЕШИЛА:
1. Установить коэффициенты для определения размера арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и находящиеся в муниципальной собственности, расположенных на территории городского округа Октябрьск Самарской области, согласно приложению к настоящему Решению.
2. Решение Думы городского округа Октябрьск от 15.09.2008 г. № 54-н «Об утверждении коэффициентов для определения размера арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, находящиеся на территории городского округа Октябрьск» считать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Октябрьское время».
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Думы городского округа

Октябрьск Самарской области

                                        В.В. Ревин